АДМИНИСТРАЦИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.01.2021 г. №3
О внесении изменений в постановление Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 26.11.2010 №263 «Об утверждении Положения

об управлении жилищно-коммунального хозяйства и
чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

В целях уточнения данных, Администрация Сосновского муниципального
района Нижегородской области постановляет:

структуру управления жилищно-коммунального хозяйства и чрезвычайных
ситуаций Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области, утвержденную постановлением Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 26.11.2010 №263 «Об
утверждении Положения об управлении жилищно-коммунального хозяйства и
чрезвычайных ситуаций Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области» (с изменениями от 21.03.2011 №64, 30.12.2016 №355),
утвердить в новой редакции (прилагается).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Утверждена
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от _11.01.2021_№ __3

Структура
Управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области

»

Отдел жилищно-коммунального
хозяйства

Отдел строительства, архитектуры и
градостроительной деятельности

Начальник управления
ЖКХ и ЧС

Отдел гражданской обороны,
чрезвычайных ситуаций и Единой
дежурно-диспетчерской службы